
Kontaktinformation läkarprogrammet M2LP6 
(360 HP – 12 terminer), VT26 

Programansvarig för läkarprogrammet och ordförande för läkarprogramkommittén (LPK): 
Lars Börjesson, lars.borjesson@gu.se  

Programadministration för läkarprogrammet:  
Rikard Zeilon, utbildningshandläggare, 031-786 64 83, rikard.zeilon@gu.se  
Malin Eskesjö Hansson, studievägledare, 031-786 62 53, malin.eskesjo@sahlgrenska.gu.se  
Pia Gejervall, studievägledare, 031-786 39 02, pia.gejervall@gu.se  
Åsa Örjefelt (LPK), utbildningshandläggare, 0766-18 34 97, asa.orjefelt@gu.se  
Maria Mardini (EPA/Ortrac + OSCE), utbildningshandläggare, 0766-18 34 14, maria.mardini@gu.se  
Rebecca Törnqvist (internationell samordnare), 0766-18 64 38, rebecca.tornqvist@sahlgrenska.gu.se  

Termin 1 Kursledare Utbildningsadministratör 

LPG001 – 
Basvetenskap och 
tidig yrkeskontakt 1, 
30 hp 
(Institutionen för 
biomedicin) 

Anne Uv, 031-786 3606 
anne.uv@medkem.gu.se  

Terminsadministratör:  
Ann Ljungblom, Josefine Strandberg  
t1lakarprogrammet@gu.se  
 
Administratör Tidig yrkeskontakt 
(TYK):  
Helen Borgkvist, TYK@allmed.gu.se  

Termin 2 Kursledare Utbildningsadministratör 

LPG002 – 
Basvetenskap och 
tidig yrkeskontakt 2, 
30 hp 
(Institutionen för 
neurovetenskap och 
fysiologi) 

Joakim Ek 
joakim.ek@neuro.gu.se  

Terminsadministratör: 
Charlotta Florvik  
t2lakarprogrammet@gu.se  

Administratör Tidig yrkeskontakt 
(TYK):  
Helen Borgkvist, TYK@allmed.gu.se  

Termin 3 Kursledare Utbildningsadministratör 

LPG003 – 
Basvetenskap och 
klinisk introduktion 1, 
30 hp 
(Institutionen för 
biomedicin) 

Mikael Nilsson, 031-786 33 24, 
mikael.nilsson@gu.se  
 
Kursledare klinisk introduktion, KIKK:  
Bledar Daka kikk@gu.se  

Terminsadministratör:  
Tizalech Ayele, Sara Skur  
t3lakarprogammet@gu.se  
 
Administratör KIKK:  
Julia Tranberg-Malkoc, kikk@gu.se 

Termin 4 Kursledare Utbildningsadministratör 

LPG041 – 
Basvetenskap och 
klinisk introduktion 2, 
30 hp 
(Institutionen för 

Agneta Ekman, 0702-114364, 
agneta.ekman@pharm.gu.se  

Kursledare klinisk introduktion, KIKK:  
Bledar Daka, kikk@gu.se 

Terminsadministratör:  
Lisa Eléhn, t4lakarprogrammet@gu.se  
 
Administratör KIKK:  
Julia Tranberg-Malkoc, kikk@gu.se 
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neurovetenskap och 
fysiologi) 

Termin 5 Kursledare Utbildningsadministratör 

LPG005 – Klinisk 
teori och praktik 1, 
30 hp 
(Institutionen för 
biomedicin) 

Johan Westin, johan.westin@infect.gu.se  Sanna Holming, Ellika Falk, Ingrid 
Johansson t5lakarprogrammet@gu.se  

Termin 6 Kursledare Utbildningsadministratör 

LPG061 – Klinisk 
teori och praktik 2, 
30 hp 
(Institutionen för 
medicin) 

Ludger Grote, ludger.grote@lungall.gu.se  Clara Fredenmark, 
t6lakarprogrammet@gu.se 

Termin 7 Kursledare Utbildningsadministratör 

LPG071 – Klinisk 
teori och praktik 3, 
30 hp 
(Institutionen för 
kliniska vetenskaper) 

Johan Stranne johan.stranne@gu.se  Ebru Kolveren, Sophie Broström  
t7lakarprogrammet@gu.se 

Termin 8 Kursledare Utbildningsadministratör 

LPG008 – Klinisk 
teori och praktik 4, 
30 hp 
(Institutionen för 
neurovetenskap och 
fysiologi) 

Steinn Steingrimsson 
steinn.steingrimsson@gu.se  

Caroline Söderblom, Katinka Almrén, 
Anne-Marie Haner 
t8lakarprogrammet@gu.se  

Termin 9 Kursledare Utbildningsadministratör 

LPG009 – Klinisk 
teori och praktik 5, 30 
hp 
(Institutionen för 
kliniska vetenskaper) 

Verena Sengpiel 
verena.sengpiel@obgyn.gu.se  

Anna Pernek, Charlotta Björnler 
t9lakarprogrammet@gu.se  

Termin 10 Kursledare Utbildningsadministratör 

LPG010 – 
Examensarbete 30 hp 

Kursansvarig: Sofia Movérare Skrtic 
Biträdande kursansvarig: Per-Anders 
Jansson, t10kursledning@medicin.gu.se  
Examinator: Kristina Eriksson 

Jenny Hanselius, Alexandra Isaksson, 
examensarbetet.lakare@gu.se  
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(Institutionen för 
medicin) 

 

Termin 11 Kursledare Utbildningsadministratör 

LPG011 – 
Professionell 
tillämpning och 
fördjupning 1, 24 hp 
(Institutionen för 
kliniska vetenskaper) 

Åse Johnsson, ase.johnsson@gu.se   

Valbar kurs, 6 hp   

Termin 12 Kursledare Utbildningsadministratör 

LPG012 – 
Professionell 
tillämpning och 
fördjupning 2, 30 hp 
(Institutionen för 
medicin) 

Karin Mossberg, karin.e.mossberg@gu.se   
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